3、经公司2017年1月5日召开的第三届董事会第四次会议、2017年1月23日召开的2017年第一次临时股东大会审议通过，

公司拟申请发行2017年度第一期短期融资券等的相关议案，公司已取得《中国银行间市场交易商协会会员资格通知书》，并

于2017年8月14日完成首期发行。

4、经公司第二届董事会第三十四次会议、2016年第三次临时股东大会分别审议通过，公司全资子公司北京朗姿资产管

理有限公司(以下简称“朗姿资管”)根据发展规划，拟进行增资扩股并引进株式会社韩亚银行(以下简称“韩亚银行”)作为新增

投资者，公司、朗姿资管和韩亚银行三方共同签署了《朗姿股份有限公司和株式会社韩亚银行关于增资北京朗姿资产管理有

限公司之增资协议》（以下简称“增资协议”）。根据增资协议，朗姿资管更名为“北京朗姿韩亚资产管理有限公司”（以下简

称“朗姿韩亚资管”），公司将出资65,000万元人民币对朗姿资管进行增资，韩亚银行将出资25,000万元人民币对朗姿资管进

行增资。本次增资完成后，朗姿资管注册资本将由10,000万元人民币增加至100,000万元人民币，公司持有朗姿资管75%的股

权，韩亚银行持有朗姿资管25%的股权。报告期内，北京朗姿资产管理有限公司名称已变更为北京朗姿韩亚资产管理有限公

司，并已完成全部工商登记手续，公司及韩亚银行均已按照增资协议的要求，各自完成对朗姿韩亚资管投资款的缴纳，其中

公司累计缴纳75,000万元人民币，持有其75%的股份，韩亚银行缴纳25,000万元人民币，持有其25%的股份。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   为支持和加快公司医美业务的发展，公司于近期制定了医美合伙人计划。该计划由公司部分高管、医美业务板块主要

管理人员和业务骨干共出资 607.2.2 万元与公司全资子公司朗姿医疗共同设立 3 家有限合伙企业。其中朗姿医疗共出资 3 万

元，分别在各家有限合伙企业出资 1 万元，为普通合伙人；前述 3 家有限合伙企业为有限合伙人。三家有限合伙企业与朗姿

医疗分别出资 607.2 万元和 592.8 万元，共同完成了对“成都青羊光华晶肤医疗美容诊所有限公司”和“成都高新锦城晶肤医疗

美容诊所有限公司”两家晶肤医美公司的股权收购，以激励和约束公司及医美板块的主要管理和业务骨干，扩大公司医美业

务的规模化和连锁化经营。

朗姿股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 190,143,974 47.54%   -1,098,000 -1,098,000 189,045,974 47.26%

3、其他内资持股 190,143,974 47.54%   -1,098,000 -1,098,000 189,045,974 47.26%

   境内自然人持股 190,143,974 47.54%   -1,098,000 -1,098,000 189,045,974 47.26%

二、无限售条件股份 209,856,026 52.46%   1,098,000 1,098,000 210,954,026 52.74%

1、人民币普通股 209,856,026 52.46%   1,098,000 1,098,000 210,954,026 52.74%

三、股份总数 400,000,000 100.00%   400,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2014年员工持股计划于2014年10月15日定向受让控股股东申东日先生所持朗姿股份933万股股票（经2016年5月12

日2015年度权益分配后为1,866万股），占公司总股本的比例为4.665%，该计划所购买的股票锁定期自2014年10月15日起，

期限满18个月后、30个月后、42个月后，分别按照30%、30%、40%的比例解锁，报告期内，第二批在满足期限18个月后解

锁559.8万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朗姿股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

申东日 152,366,624   152,366,624 高管锁定 长期